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Tout est fait, ici !

La Roche sur Yon

Nous élaborons un 
chocolat sans colorants, ni 
conservateurs, dans une 
démarche éco-responsable au 
travers de nos producteurs de 
cacao qui s’inscrivent dans une 
action de culture durable.

EN  VE NDÉE
M

ANUFACTURE

L’intégralité de nos 
gourmandises sont 
fabriquées au sein de notre 
chocolaterie familiale & 
100% artisanale à la
Roche-sur-Yon en Vendée. 

CHOCODIC c’est aussi une 
démarche éco-responsable     
de suppression des plastiques 
vers nos propres emballages 
carton 100% recyclables      
dont la conception et la 
fabrication sont également 
réalisées dans notre 
entreprise…

By Chocodic
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Depuis plus de 25 ans, 
Chocodic accompagne tous les 
moments des petits et grands 

gourmands avec nos
chocolats, biscuits, nougats,

pâtes de fruits... 
100% manufacturés dans

nos ateliers de
La Roche- sur-Yon.

En commandant dans ce catalogue 
vous bénéficiez des mêmes tarifs que 
nous pratiquons dans notre boutique, 

tout en contribuant au fonctionnement 
de votre association.

commandez directement
en ligne sur

www.maventesolidaire.fr

mercimerci

MA VENTE SOLIDAIRE

nouveaunouveau
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Les moulages

2. bonhomme aux éclats 
de noisettes

Un sujet ultra croquant en chocolat lait 
contenant de croustillants éclats de noisettes 
caramélisées.

Emballé sous sachet cristal transparent.

80g | 10x13 cm

7,95€

1. bonhomme de 
neige (lot de 2)

Un lot de deux bonhommes de neige 
en chocolat lait et en chocolat blanc 
qui feront plaisir au petits et aux 
grands.

Emballés individuellement dans un 
sachet cristal transparent.

Lot de 2 : 2x30g | 8x6cm

4,95€

13 cm

10 cm

3. ourson guimauve xl

Découvrez notre irrésistible ourson cœur 
guimauve vanillé, enrobé d’un délicieux 
chocolat au lait. Chaque bouchée de 
cet ourson allie la douceur crémeuse de 
la guimauve à l’arôme envoûtant de la 
vanille, enveloppée d’une couche riche et 
veloutée de chocolat au lait fondant. 
Présenté dans un joli coffret cartonné, cet 
ourson gourmand est parfait pour offrir ou 
pour se faire plaisir.

45g | 9.5x7.5cm

3,95€
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4. père noël

Le traditionnel Père-Noël en 
chocolat lait, qui fera plaisir aux 
petits mais aussi aux plus grands. 

Emballé individuellement sous 
sachet cristal prêt à offrir 

2 formats au choix :

• Petit modèle | 40g | 10x5.5cm

  3,25€

• Grand modèle | 110g | 15x9cm

  8,95€

15 cm

9 cm

10 cm

5.5 cm
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5. sapin enneigé

Découvrez notre magnifique sapin en 
chocolat au lait, parsemé d’éclats de 
noisettes caramélisées. Un véritable 
délice pour les gourmets ! 
Chaque morceau de ce sapin allie la 
douceur du chocolat au lait à la saveur 
croquante et sucrée des noisettes 
caramélisées. 
Parfait pour offrir ou pour décorer vos 
tables de fêtes, il ajoute une touche 
de gourmandise et d’élégance à vos 
célébrations. 

Livré dans un joli écrin cartonné.

100g | 13.5x10.5cm

11,95€
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13,5 cm

10,5 cm
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Ballotins de chocolat : 130g, 240g, 330g

Les ballotins et coffrets
6. ballotins de chocolats fins

De jolis ballotins contenant un assortiment
de nos ganaches et pralinées enrobés de
chocolat noir, lait et blanc. 

3 formats au choix  :

• 130g | 8x6x6cm -                13,50€
• 240g | 10,3x6,5x6cm -        22,60€
• 320g | 13,5x6,5x6,5cm -      29,50€

7. coffrets pralinés et ganaches

Offrez ces jolies boites contenant nos chocolats fins (à découvrir sur notre carte des saveurs).
Nos chocolats sont fabriqués de façon artisanale dans notre atelier par nos maîtres 
chocolatiers. Votre boîte sera garnie de bonbons enrobés de chocolat noir 73% de cacao, de 
chocolat au lait et de chocolat blanc – Assortiment de chocolats pralinés et de ganaches.

2 formats au choix  :

• 16 chocolats | 11x11x1,5 cm     
11,95€

Découvrez nos magnifiques étuis 
de chocolats pralinés, une véritable 
expérience gustative autour du chocolat 
noir 73% de cacao et du chocolat au lait 
au cœur praliné. 
Chaque chocolat vous offre des saveurs 
exquises : praliné pistache, praliné pop 
corn, praliné riz soufflé, praliné fleur de 
sel, praliné feuilleté, praliné coco, praliné 
noisettes et praliné cacahuètes. 
Cet assortiment varié séduit par ses 
textures et arômes uniques, parfait pour 
les amateurs de chocolat. 
Idéal pour offrir ou se faire plaisir.

2 formats au choix  :

• 11 chocolats | 31x3x1.8cm
  11,95€

• 22 chocolats | 31x6x1.8cm
  19,95€
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8. chocoexpériences 
pralinés
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• 25 chocolats | 15x15x2,5 cm     
20,95€
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9. coffrets mélange de noël

Un joli coffret contenant un assortiment gourmand de Noël : coeur nougatine, amandes, noisettes, raisins secs 
et billes de céréales saveur biscuits enrobés de chocolat noir 73% de cacao, de chocolat lait, de chocolat blanc et 
de chocolat blanc caramel...

2 formats au choix  :

• Coffret 200g | 15x8x5cm
9,95€

• Coffret 400g | 20x10.5x6.5cm
17,95€

10. ballotin truffes

Un coffret de délicates truffes de ganache 
au chocolat moussé, à la texture aérienne, 
délicatement parfumée au Grand Marnier. 
Enrobées d’une couverture craquante de 
chocolat noir 73% de cacao et de poudre 
de cacao.

180g | Environ 30 truffes | 12x6,5cm

16,95€

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

12. coffret
rochers pralinés

Découvrez notre joli étui contenant 4 
savoureux rochers pralinés feuilletés, 
enrobés de délicieux chocolat au lait 
aux éclats de noisettes caramélisées.
Parfait pour offrir ou se faire plaisir, 
cet étui élégant promet de ravir les 
papilles et d’apporter une touche de 
raffinement et de douceur à chaque 
dégustation.

75g | 4 rochers | 12.5x4x3cm

7,95€

11. coffret mendiants

Ce coffret contient un délicieux 
assortiment de mendiants en chocolat. 
Très gourmands, nos mendiants se 
déclinent en trois variétés : chocolat 
au lait avec des écorces d’orange, 
chocolat noir 73% de cacao avec des 
amandes grillées, et chocolat blanc 
avec des éclats de framboise. 
Chaque bouchée offre une explosion 
de saveurs et de textures, alliant 
la douceur du chocolat aux notes 
fruitées et croquantes des garnitures. 

 125g | environ 18 mendiants | 16x4.5x4cm

12,95€
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15. coffret pâtes de 
fruits

Découvrez la véritable pâte de fruit au goût 
authentique ! Fabriquée artisanalement par 
nos confiseurs, nos pâtes de fruits sont à la fois 
savoureuses et extrêmement fondantes. 
Profitez d’un assortiment de saveurs exquises : 
mirabelle, fraise, ananas, framboise, poire et 
abricot. 
Chaque pâte de fruit est emballée 
individuellement sous emballage fraîcheur 
pour une conservation optimale. 

210g | environ 20 pâtes de fruits | 20.5x10x10cm

13,95€
20,5 cm

10 cm
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14. barres de nougat (lot de 3)

Découvrez une texture unique mêlant le moelleux du nougat et le 
croquant des fruits secs. Nos nougats, confectionnés artisanalement 
par nos maîtres confiseurs avec du miel local de Vendée.

Lot de 3 barres : nougat nature, nougat chocolat-cacahuètes et 
nougat caramel (emaballage individuel)

3x30g = 90g | 14x2,5cm

5,95€ EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

13. coffret nougats

Découvrez notre coffret pyramidal renfermant des nougats de fabrication 
100% artisanale. Cet assortiment exquis inclut des nougats nature, chocolat 
cacahuètes, caramel, framboise pistache, et noix de pécan-figues. 

Chaque pièce est emballée individuellement pour une fraîcheur optimale. 

175g | environ 18 nougats | 17.5x13x13cm

13,95€
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les classiques
les faibles 
en sucre

les gourmandes Carte de voeux

Les tablettes de chocolat
edition
limitée

noël
2024

a.Chocolat blanc

h.Chocolat noir 73% de 
cacao écorces d’oranges

i.Chocolat noir faible 
en sucre

j.Chocolat lait faible 
en sucre

b.Chocolat lait

f.Chocolat noir 73%    
de cacao éclats
de noisettes

c.Chocolat noir
 73% de cacao

g.Chocolat lait 
éclats de noisettes

d.Chocolat lait caramel

e.Chocolat lait 
riz soufflé

17. carte de vœux

Pour adresser vos vœux, offrez une 
tablette en chocolat noir 73% de 
cacao de fabrication 100% artisanale 
recouverte d’amandes caramélisées, 
de pistaches hachées et d’orange 
confites, et personnalisez son étui 
avec votre message manuscrit !

80g | 20x7cm

6,95€

20
 cm

7 cm

16. tablettes de chocolat

Décalées, gourmandes et inattendues, nos 
tablettes de chocolat vous surprendront à chaque 
bouchée ! 
Sortez des sentiers battus et créez la surprise 
en dégustant ces délices chocolatés au design 
coloré. 
Avec 10 saveurs différentes, il y en a pour tous 
les goûts. À vous de choisir votre préférée parmi 
notre collection exclusive.

80g | 20x7cm

4,95€ EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE 20
 cm

7 cm
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Inscrivez le message 
de votre choix 

Le petit
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Le petit déjeuner

19. pot de caramel au 
beurre salé

Découvrez notre délicieux caramel au beurre 
salé et lait frais artisanal, préparé sans colorants 
ni conservateurs. Sa texture onctueuse et son 
goût authentique apportent une touche de 
finesse à chaque dessert. Fabriqué avec soin 
selon des méthodes traditionnelles, notre 
caramel offre une expérience gustative raffinée.

250g | 8.5x7.2cm

5,75€

20. granola
maison

Un savoureux mélange de flocons d’avoine, d’amandes, 
noix de pécan enrobés de miel et délicatement grillés, 
accompagnés de pépites de chocolat noir, à déguster 
avec un yaourt ou du lait. 
Pourquoi consommer du Granola au petit déjeuner ? 
Non seulement parce qu’il est délicieux, mais aussi 
parce qu’il s’agit de l’un des déjeuners les plus sains, 
les plus nutritifs et les plus énergétiques que nous 
puissions avoir. 
Il convient à tout le monde et présente de nombreux 
avantages pour la santé.

250g | 20x10x6,5cm

7,50€

18. pot de pâte à
tartiner

Découvrez notre délicieuse pâte à tartiner, 
concoctée avec des ingrédients de qualité 
supérieure : poudre de cacao, beurre frais, pâte 
de noisette, praliné amande-noisette et Gianduja 
onctueux. Savourez une expérience gustative 
exceptionnelle sans huile de palme. 

200g |8.5x7cm

6,95€

21. cacao maison

Dégustez d’onctueux chocolats chauds 
avec notre cacao en poudre à la finesse 
exceptionnelle et au goût intense contenant 
de savoureuses pistoles de chocolat lait pour 
encore plus d’onctuosité ! 
À délayer avec du lait et des épices pour des 
chocolats chauds réconfortants !

250g | 15x8x5cm

7,50€
EN  FRANCE
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23. chocobombes

Découvrez notre coffret de 5 boules de
chocolat, incluant les saveurs lait, caramel et
blanc, chacune agrémentée de notre savoureux 
cacao maison. 
Créez un chocolat chaud inoubliable en faisant 
fondre une boule dans votre lait, offrant une 
explosion de saveurs irrésistibles. Appréciez la 
texture onctueuse et la richesse de chaque variété, 
garantissant une boisson chaude succulente à 
chaque gorgée. 

Coffret de 5 boules – Assortiment de saveur 
chocolat lait, blanc et blanc caramel

90g | 20.5x4.5x4cm

9,95€ EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE 4
,5 cm

20,5 cm

22. infusion écorces de cacao

Découvrez une infusion gourmande délicieuse mariant l’intensité 
du cacao à la légèreté d’une infusion sans calorie !
Les fèves de cacao, de variété Criollo, sont soigneusement 
sélectionnées d’un projet solidaire au Pérou, garantissant une 
qualité exceptionnelle et un impact positif. 
Savourez une expérience unique où les arômes riches du cacao se 
mêlent harmonieusement à la fraîcheur apaisante de l’infusion, 
offrant un moment de détente et de plaisir sans culpabilité. 

Dosage : 1 cuillère à café | Température 80°C | Temps d’infusion 
1min

80g | 15x8x5cm

4,95€
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chocolat 
blanc

fèves de cacao, de variété criollo 
soigneusement sélectionnées d’un 

projet solidaire au pérou

chocolat 
blanc 
caramel

chocolat 
lait

fais mo
i

fondre

N

OU
VEAUTÉ

C

H
O C OD I C

2024

18 19



Le coin des enfants

24. manette en 
chocolat

Le cadeau idéal qui fera plaisir aux 
geeks ! 
Cette manette de jeu vidéo en 
chocolat au lait de taille réelle 
contient de croustillants grains de 
noisettes caramélisées.
 
Livrée dans son coffret cartonné.

100g | 16.5x10.5x2cm

9,75€

25. jeu du morpion 
en chocolat

Découvrez notre jeu du morpion en 
chocolat, une expérience ludique et 
gourmande ! 
Ce jeu captivant comprend 9 pions en 
chocolat, où chaque joueur s’affronte 
sur un plateau de jeu cartonné. 
Parfait pour offrir en cadeau ou pour 
agrémenter une soirée, notre jeu de 
morpion en chocolat promet des 
instants amusants et gourmands à 
partager.

Contient 5 pions en chocolat lait et 4 
pions en chocolat blanc 

27g | 8.5x8.5cm

3,95€
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27. sucette pâte 
à tartiner

Découvrez notre succulente 
sucette en chocolat au lait, 
agrémentée de notre généreuse 
pâte à tartiner, fabriquée à la 
main avec passion dans notre 
chocolaterie. 
Cette sucette est présentée dans 
un petit étui coloré, idéal pour 
ajouter une touche festive à vos 
célébrations de Noël. 
Chaque sucette est emballée 
individuellement dans un 
packaging cartonné 100% 
recyclable, aux coloris variables 
selon la production. 

8g | Diamètre 4cm

1,75€

26. cône
surprise

Découvrez notre cône surprise, 
une expérience gourmande 
aussi appréciée par les petits 
que les plus grands enfants.  
À l’intérieur, vous trouverez de 
délicieuses billes de céréales 
biscuitées enrobées de 
chocolat, accompagnées de 
4 petits moulages de Noël en 
chocolat au lait. Parfait pour 
les fêtes et les moments festifs, 
ce cône offre une combinaison 
irrésistible de textures 
croquantes et de saveurs 
chocolatées. 

100g |17x8x8cm

6,45€
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Les idées cadeaux

28. box dégustation

Découvrez notre jolie box gourmande idéale à offrir pour les fêtes, composée de 5 délices entièrement 
artisanaux. Elle comprend un sachet de guimauves moelleuses (100g), un sachet de croustybilles 
croustillantes enrobées de chocolat (120g), des biscuits au beurre aux éclats de chocolat (100g), des 
cacahuètes grillées et caramélisées (150g), ainsi qu’une tablette de chocolat au lait (75g). Offrez le 
plaisir gourmand avec cette box festive et artisanale.

545g | 22.5x11x16cm

19,95€

29. box gourmande

Découvrez notre ravissante box gourmande, parfaite à offrir pour les fêtes, composée de 3 délices 
entièrement artisanaux. Elle inclut un sachet de guimauves moelleuses (100g), des biscuits au beurre 
à la fleur de sel de Noirmoutier (100g) pour une touche de finesse salée, ainsi qu’un pot de caramel 
au lait frais au beurre salé (250g) pour une note indulgente et crémeuse. Faites plaisir avec cette 
sélection gourmande artisanale et festive.

450g | 14x10x16cm

13,95€
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31. coffret 6
spécialités

Découvrez notre coffret 
transparent qui présente 
une sélection variée de 6 de 
nos délicieuses spécialités 
artisanales. 
Vous y trouverez par exemple  : 
nos galettes au beurre à la 
fleur de sel de Noirmoutier, 
les croustybilles, petites billes 
croustillantes de céréales 
enrobées de chocolat aux 
saveurs biscuitées. Pour les 
amateurs de douceurs, nos 
guimauves moelleuses et 
nos cacahuètes grillées et 
caramélisées ajoutent une 
note sucrée et croquante à ce 
coffret. Enfin, les raisins secs 
complètent cette expérience 
gustative avec leur saveur 
fruitée et acidulée. 

255g | 17.5x12cm

13,95€
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32. bourriche
de noël

C’est le coffret à offrir pour les 
fêtes ! 
Très élégante, cette bourriche 
contient un sachet de 100g de 
cacahuètes caramélisées, un 
coffret cartonné avec 100g de 
savoureux biscuits au beurre 
aux pépites de chocolat, ainsi 
qu’un pot de 250g de caramel 
au beurre salé au lait frais.

450g | 18x25.5cm

14,95€
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30. convive 
maison

Décorez vos tables de fêtes 
avec nos charmantes petites 
maisons, parfaites comme 
cadeaux pour vos convives à 
disposer dans les assiettes ou 
pour décorer sous le sapin. 
Chaque maison renferme des 
noisettes, amandes et billes de 
céréales enrobées de chocolat 
noir à 73% de cacao, ainsi que de 
chocolat au lait, blanc, caramel 
et chocolat blanc caramel ...
Disponibles dans un assortiment 
de coloris (selon fabrication).

À l’unité
 
30g |7.5x4.5x4.5cm

2,95€

4,5 cm

7,
5 

cm

++

Design selon fabrication

pot caramel 
au beurre 

salé

biscuits au 
beurre aux 
pépites de 
chocolat

cacahuètes
caramélisées
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34. cube cadeau
roses des sables

Offrez un joli cube cadeau pour les 
fêtes, renfermant de savoureuses roses 
des sables fabriquées artisanalement. 
Composées de brisures de crêpes 
dentelles et de chocolat noir à 73% de 
cacao, de chocolat au lait et de chocolat 
blanc, ces gourmandises offrent une 
texture croustillante et des saveurs 
exquises. Chaque bouchée est une 
invitation à la gourmandise, parfaite 
pour ravir les papilles de vos proches. 
Idéal à offrir ou à partager, ce coffret 
apporte une touche sucrée et festive 
à vos célébrations, promettant une 
expérience chocolatée mémorable pour 
tous les amateurs de douceurs.

100g | 12.5x9x9cm

9,95€

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

9 cm

12
,5

 c
m

33. coffret gourmand

Ce coffret contient 4 délicieuses spécialités : un 
assortiment de nos biscuits au beurre à la fleur de 
sel de Noirmoutier, biscuits aux pépites de chocolat 
et aux éclats de caramel, un assortiment gourmand 
de Noël (mogettes, noisettes, amandes, raisins 
secs, billes de céréales saveur biscuits enrobés 
de chocolat), un assortiment de pâtes de fruits 
artisanales, un assortiment de nougats (nature, 
chocolat-cacahuètes, caramel, framboise-pistache, 
noix de pécan-figues).

240g | 11x19cm

14,50€
19 cm
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2024
mélange
de noël

pâtes de 
fruits

nougats

biscuits 
au beurre, 
éclats de 
chocolat 
et éclats 
de caramel

chocolat 
noir 73%
de cacao

et brisures 
de crêpe
dentelle

chocolat 
lait et 
brisures 
de crêpe
dentelle

chocolat 
blanc et 
brisures 
de crêpe
dentelle
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Les sachets de gourmandises une sélection de nos chocolats et gourmandises sous sachet  
prêts à offrir ou tout simplement à grignoter...

35. pâtes de 
fruits

De fondantes pâtes de fruits 
fabriquées de façon artisanale. 
Assortiment de saveur : poire, 

fraise, framboise, mirabelle, 
abricot, ananas.... (emballées 

individuellement)

130g - 6,40€

39. mogettes
Un délice, un coeur de 

nougatine enrobé d’un 
savoureux chocolat 

blanc ou chocolat lait 
caramel. La friandise 

favorite des vendéens.

150g - 6,20€

41. cacahuètes grillées 
et caramélisées

De véritables cacahuètes torréfiées et 
caramélisées pour rappeler le savoureux 
goût des vacances...

150g - 4,50€

38. noisettes 
lait caramel

Pour les amateurs de caramel! 
Une noisette croquante enrobée 
d’un savoureux chocolat lait 
à la délicate saveur de caramel.

150g - 6,20€

40. créoles
De délicieuses amandes et 

noisettes enrobées de chocolat 
noir et de chocolat lait.

150g - 6,20€

36. nougats
De délicieux nougats natures fabriqués 
dans notre atelier,  à savourer ou 
offrir durant les fêtes de fin d’années. 
(emballées individuellement)

100g - 5,95€

37. croustybilles 
De délicieuses et légères billes de 
céréales saveur biscuit enrobées 
de chocolat.

150g - 5,25€

45. fritures faible en 
sucre

De savoureuses fritures en chocolat faible en 
sucre de fabrication 100% artisanale. Assortiment 
chocolat noir et chocolat lait. Elaborées à partir de 
maltitol, qui fait partie de la famille des polyols qui 
élèvent peu la glycémie et l’insuline. Elles sont donc 
adaptés à la consommation des diabétiques.

100g - 6,45€

43. cacahuètes 
cramélisées

enorobées de
chocolat

De savoureuses cacahuètes 
caramélisées et enrobées de 

chocolat lait, de chocolat caramel 
et de chocolat ruby (chocolat rose). 

Un vrai délice.

150g - 6,20€

42. mélange de 
noël

Un assortiment gourmand 
de Noël : mogettes (cœur 
nougatine enrobé de 
chocolat), noisettes-amandes, 
raisins secs, billes de céréales 
saveur biscuit enrobées de 
chocolat noir 73% de cacao, 
chocolat lait, chocolat blanc et 
chocolat blanc caramel.

150g - 6,20€

44. fritures de noël
Savoureuses fritures en chocolat noir 
73% de cacao, chocolat lait, chocolat 
blanc, chocolat blanc caramel...

100g - 5,95€
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La matière première Commande effectuée par :
Nom & Prénom :   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Tél : .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

E-mail :   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Commande transmise par :
Classe ou section :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Nom du vendeur :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Établissement/Association :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Bon de commande

Page Désignation produit Prix TTC Quantité Total

les moulages

p .4 1- Bonhomme de neige lot de 2 (2x30g = 60g) 4,95€ (8,25€/100g)

p .4 2- Bonhomme aux éclats de noisettes (80g) 7,95€ (9,94€/100g)

p .5 3- Ourson guimauve XL (45g)         3,95€ (8,78€/100g)

p .6 4- Père-Noël                                                                                                           Petit modèle (40g) ▢ 3,25€ (8,13€/100g)

Grand modèle (110g) ▢ 8,95€ (8,14€/100g)

p .7 5- Sapin enneigé (100g) 11,95€ (11,95€/100g)

les ballotins et coffrets

p .8 6- Ballotins de chocolats fins                                                                                                        130g ▢ 13,50€ (10,38€/100g)

240g ▢ 22,60€ (9,42€/100g)

320g ▢ 29,50€ (9,22€/100g)

p .8 7- Coffrets pralinés et ganaches                                                                                    16 chocolats ▢ 11,95€ (9,56€/100g)

25 chocolats ▢ 20,95€ (10,48€/100g)

p .9 8- Chocoexpériences pralinés                                                                                         11 chocolats ▢ 11,95€ (13,28€/100g)

22 chocolats ▢ 19,95€ (11,08€/100g)

p .10 9- Coffrets mélange de Noël                                                                                                       200g ▢ 9,95€ (4,98€/100g)

400g ▢ 17,95€ (4,49€/100g)

p .10 10- Ballotin truffes (180g) 16,95€ (9,42€/100g)

p .11 11- Coffret mendiants (125g)         12,95€ (10,36€/100g)

p .11 12- Coffret rochers pralinés (75g) 7,95€ (10,60€/100g)

p .12 13- Coffret nougats (175g) 13,95€ (7,97€/100g)

p .12 14- Barres de nougat (3x30g = 90g) 5,95€ (6,61€/100g)

p .13 15- Coffret pâtes de fruits (210g) 13,95€ (6,64€/100g)

les tablettes de chocolat

p .14 16- Tablettes de chocolat (80g)                                                                            A . Chocolat blanc ▢ 4,95€ (6,19€/100g)

B . Chocolat lait ▢ 4,95€ (6,19€/100g)

C . Chocolat noir 73% de cacao ▢ 4,95€ (6,19€/100g)

D . Chocolat lait caramel ▢ 4,95€ (6,19€/100g)

E. Chocolat lait riz soufflé ▢ 4,95€ (6,19€/100g)

F . Chocolat noir 73% de cacao éclats de noisettes ▢ 4,95€ (6,19€/100g)

G . Chocolat lait éclats de noisettes ▢ 4,95€ (6,19€/100g)

H . Chocolat noir 73% de cacao écorces d’orange ▢ 4,95€ (6,19€/100g)

p .15 I . Chocolat noir faible en sucre ▢ 4,95€ (6,19€/100g)

J . Chocolat lait faible en sucre ▢ 4,95€ (6,19€/100g)

p .15 17- Carte de vœux (80g) 6,95€ (8,69€/100g)

Ingrédients : 250g de chocolat | 175g de beurre | 125g de 
sucre glace | 75g de farine | 5 œufs

1. Faire fondre le chocolat (à vous de choisir l’un de nos 
chocolats : Noir, lait, lait caramel ou blanc)
2. Incorporez le beurre en morceaux peu à peu pour obtenir 
une crème bien lisse.
3. Mettre la farine et le sucre glace dans un saladier. Ajouter 
les œufs entiers et mélanger jusqu’à obtention d’une 
émulsion homogène.
4. Verser le mélange chocolat-beurre sur cette préparation. 
Mélanger.
5. Beurrer et fariner 6 moules individuels ou un grand 
moule.
6. Verser la préparation et mettre au four chaud à 200°C - 10 
min pour les petits gâteaux, 15 min pour les grands.
7. Servir tiède avec une crème anglaise (le centre doit être 
coulant) ou servir froid nappé de ganache au chocolat.

La Recette du fondant au chocolat

46. pistoles de chocolat
Jérôme, notre Maître Chocolatier : 

« Ce chocolat de qualité professionelle est le chocolat que nous utilisons, il contient un
pourcentage de beurre de cacao qui le rend plus fluide et donc plus facile à travailler
que les tablettes de chocolat pâtissier industrielles. En exclusivité, utilisez ce chocolat
pour réaliser vos bonbons de chocolats, vos pâtisseries, vos entremêts...»
Se  conserve 1 an dans une boîte ou un sachet. Au choix : chocolat noir, chocolat lait, chocolat blanc, chocolat lait caramel

400g  - 7,45€

a.Pistoles noir b.Pistoles lait c.Pistoles blanc d.Pistoles lait caramel
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M

ANUFACTURE

30



Page               Prix TTC Quantité Total

le petit déjeuner

p .16 18- Pâte à tartiner (200g) 6,95€ (3,48€/100g)

p .16 19- Caramel au beurre salé (250g) 5,75€ (2,30€/100g)

p .17 20- Granola maison (250g) 7,50€ (3,00€/100g)

p .17 21- Cacao maison (250g) 7,50€ (3,00€/100g)

p .18 22- Infusion écorces de cacao (80g) 4,95€ (6,19€/100g)

p .19 23- Chocobombes (90g) 9,95€ (11,06€/100g)

le coin des enfants

p .20 24- Manette en chocolat (100g) 9,75€ (9,75€/100g)

p .20 25- Jeu du morpion en chocolat (27g) 3,95€ (14,63€/100g)

p .21 26- Cône surprise (100g) 6,45€ (6,45€/100g)

p .21 27- Sucette pâte à tartiner (8g) 1,75€ (21,88€/100g)

les idées cadeaux

p .22 28- Box dégustation (545g) 19,95€ (3,66€/100g)

p .23 29- Box gourmande (450g) 13,95€ (3,10€/100g)

p .24 30- Convive maison (30g) 2,95€ (9,83€/100g)

p .24 31- Coffret 6 spécialités (255g) 13,95€ (5,47€/100g)

p .25 32- Bourriche de Noël (450g) 14,95€ (3,32€/100g)

p .26 33- Coffret gourmand (240g) 14,50€ (6,04€/100g)

p .27 34- Cube cadeau roses des sables (100g) 9,95€ (9,95€/100g)

les sachets de gourmandises

p .28 35- Pâtes de fruits (130g) 6,40€ (4,92€/100g)

p .28 36- Nougats (100g) 5,95€ (5,95€/100g)

p .28 37- Croustybilles (150g) 5,25€ (3,50€/100g)

p .28 38- Noisettes lait caramel (150g) 6,20€ (4,13€/100g)

p .28 39- Mogettes (150g) 6,20€ (4,13€/100g)

p .28 40- Créoles (150g) 6,20€ (4,13€/100g)

p .29 41- Cacahuètes grillées et caramélisées (150g) 4,50€ (3,00€/100g)

p .29 42- Mélange de Noël (150g) 6,20€ (4,13€/100g)

p .29 43- Cacahuètes caramélisées enrobées de chocolat (150g) 6,20€ (4,13€/100g)

p .29 44- Fritures de Noël (100g) 5,95€ (5,95€/100g)

p .29 45- Fritures de Noël faible en sucre (100g) 6,45€ (6,45€/100g)

la matière première

p .30 46- Pistoles de chocolat                                                                              A . Chocolat noir (400g) ▢ 7,45€ (1,86€/100g)

B . Chocolat lait (400g) ▢ 7,45€ (1,86€/100g)

C . Chocolat blanc (400g) ▢ 7,45€ (1,86€/100g)

D . Chocolat lait caramel (400g) ▢ 7,45€ (1,86€/100g)

total
Règlement par :

 Chocodic - 12 Place Turgot 85000 LA ROCHE SUR YON - Tél : 02 51 36 14 14 - direction@chocodic.com - www.chocodic.com

Produit allégé en sucre adapté à la consommation des diabètiques.

Produit adapté à la consommation vegan, sans lactose, sans gluten.

En cas de rupture de stock, nous nous réservons le droit de remplacer par un produit de valeur égale ou supérieure.


